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Résidence Les Prés de Saint-Frai
Lot 77
65600 SEMEAC

LOT 77
mise a jour le 07/10/2021

Maison individuelle de Type T3 RDC

RDC
Entrée
wcC
Salle de bain
Cellier
Cuisine
Séjour
Placard séjour
Couloir
Chambre 1
Placard chambre Ch. 1
Chambre 2
Placard chambre Ch. 2

TOTAL

Extérieur

Garage
Terrasse
Trottoir
Stationnement
Jardin Nord
Jardin Sud

Terrain

1,41 m:
2,20 me
4,16 m2
4,28 m2
10,87 m?
22,53 mz
1,04 m?
3,23 m?
9,32 m?
1,06 m?
12,07 m?
1,16 m?

73,33 m?

20,46 mz
14,00 m?
1,68 m?

17,00 m?
54,70 m?
36,70 m?

234 m?
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La société se réserve la possibilité d'apporter des modifications dues a un impératif technique et/ou administratif




